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Refroidissement

PEUGEOT 405 (15B)

1.8 (XU7JP 1761 93->95) - 2.0 (XU10J2 1998 93->95)
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Numero

Référence
Fare

8376
8372

8756

8162

8439

8373

3523

Famille

Durite de radiateur

Durite de radiateur

Durite de radiateur
Durite de radiateur
Durite de radiateur

Bride de liquide de
refroidissement

critére

poids:340;

Coté d'assemblage:Sortie; poids:330; Tuyau de refroidissement:du tuyau
de connexion au radiateur de chauffage;

poids:180; Tuyau de refroidissement:du raccord au radiateur de chauffage;

Coté d'assemblage:inférieur; poids:180; Tuyau de refroidissement:du vase
d'expansion au radiateur;

Matériel:Matiere plastique;
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3538

3078

3077

2351

Bride de liquide de
refroidissement

Tuyauterie du
réfrigérant

Tuyauterie du
réfrigérant

Joint d'étanchéité,
thermostat

poids:25;

Diameétre [mm]:19; Longueur [mm]:48; Nombre de connexions:4; poids:30;

Diametre intérieur [mm]:41; Diamétre extérieur [mm]:47; poids:2;
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